aXe 500 IN CRATER FILLER H2O
Svařovací invertor pro MIG/MAG, MMA
a drážkování
Jednoduchý panel
Možnost vyplnění koncového kráteru
Manuální režim
Okamžitý přístup k třem proudům
Modul elektroda na přání - vynikající charakteristiky

ERBOS s.r.o.       Tel.: 0944093833       E-mail:obchod@erbos.sk
INVERTORY MIG/MAG
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. číslo / Part No Popis / Description
E.104-44H aXe 500 IN CRATER FILLER COMPACT-44 H2O
E.065H aXe 500 IN GENERATOR H2O
E.105-44H PS44 aXe CRATER FILLER H2O
aXe.IN.E Modul Elektroda (MMA) pro aXe IN / Module Electrode (MMA) for aXe IN and Pegas MIG SYN
3.0127EH Kabel propoj.  2m 70mm2 H2O IN / Cable Bundle  2m 70mm2  H2O IN
3.0109EH Kabel propoj.  5m 70mm2 H2O IN / Cable Bundle  5m 70mm2  H2O IN
3.0129EH Kabel propoj. 10m 95mm2 H2O IN / Cable Bundle 10m 95mm2  H2O IN
3.0130EH Kabel propoj. 15m 95mm2 H2O IN / Cable Bundle 15m 95mm2  H2O IN
V9030019-2 Podvozek PS2,4 HD (Complete) pro PS4 / Wheel carriage PS HD+snail completee for PS
DMB500-3 Hořák PARKER DIGIMIG 501W 3m aXe IN UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB500-4 Hořák PARKER DIGIMIG 501W 4m aXe IN UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování
DMB500-5 Hořák PARKER DIGIMIG 501W 5m aXe IN UD Hořáky vodou chlazené s modulem nastavování